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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

,
CRECER £! GRANDE '\

CAMPECHE 2015-2021 ~

DRMyCP.06

DATO~ PROVEEDOR ~_~~~ ~~ ~ ~ S_a_"_F_,_a_"c_¡_SCO__ de_C_a_m~pe_c~_h_e_._C_a_m_pe<:.__ h_e_a_7_d_e_"_o_v_¡e_m_b,_e~_d_e_20_'_6

TELEFONO 981

FECHA VIGENCIA

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe

OlAS ENTREGA

2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
CALLE 8 NO. 279
CAVR7511154N4
10

al 6 21 00

15/11/2016

---------~---- ------------------ ---

DATOS DEPENDENCIA

CuartO Trim~stre

ORDEN DE COMPRA-------------------------1-- 07/11'201612:41:27
04-SECRETARíA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAl.

¡O-Coordinación Administrativa ' ~~

~~,.t~
ac.o313

R0410-Q146

2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

OBSERVACIONES

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

~---~---------------------------------- ------------- CONCENTRADO

I
$81.20 ¡

S139.20

$30.16

575.40

$64.96

$25.52
I

5232.00 !
5255.20 T

53.52,

$'.56

519.20

58.96
I

i
5 I 0,40

,
$32.00

S3!l.201

-:::::l- ---
IMPUESTO TOTAL ,

--i
525.601 5185.60

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

522.00'

516.00

S65.00

$70.00
!
I$26.00

J

$56.00 I
I

I
5120.00

I

5200.00

$220 001555.00

526.00i
I

$28.00¡
I

S80.00

1

5350001

,
$16.00;

I
$60.00

I
$65.00

I
522.00

$50.00

2

2

2

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PI::ZA

KlLOGRAm

CAJA PE KI.E:ENEXCON 90 PZA.

0258 BOL5AS PIHASURA NEGRAS, 60 X 90 CM,

POLIET1LENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0271 O¡';SINFECTA.'lTE ANTIBACTf:RIAL EN AEROSOL LYSO
I

0265

n7E! DESODOMNTE AUTOMOTRIZ CALIfORNIA SCEN'l'$

CIVERSOS ARO~1A5.

0306 WSECTICIDA Erl Af.REOSOL RAID MAX GRANDE.

0232 AROl1ATrZA.:ITE DE AMfHEN"I'¡';S EN ,D..EROSOL, LATA

CON 291GR/360CM3.,
0237 AXION l.IQUIDO 750 ML.

0230 ~~BIENTAOORf.S GLADE~ PLVGIN$Z SC~~TED OILS
INCLUY~ 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENT~~IEN~

0294 'FIaRA ~ERDE CON ESPONJA SCOCHT BRI'l'E.

0305 INS~CTICIDA CASA y ~ARD¡N ~OO ML.

---------------------------'----------1
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD I PRECIO IMPORTE %IVA

_______ , L _

.$160.001
I

0312 JERGA 1 MT.

,
0341 REPUESTO AMBIENTADORES GLADEoD PLUGl~SG

5CEN'l:ED OILS MANZANA-CANELA.

0366 GF:l. AN'l:JBACTER1AL, 3.8 LITROS.

/".ETRO

PIEZA

GALON

6

6

$13.00]

548.00

I
S150.001

578.00

5288.00/

S150.00

16

16

16

S12.48

546.08

t

S24.00

590.48
I

5334.08

$174.00

Total de articulos 33 SUBTOTAl

IVA

DESCUENTO

TOTAL

$1,471.00

$235.36
$0.00

$1,706.36

(SON: UN MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 361100 M.N) --------_ ..•~_.~._------------~~-~~------
Cadena original:

Cadena encriptada:

[04[10]216110C-0313J2309117063600¡071120161331831

4CD4qySF vaWJlbqcOkNklnuReUgvuyojz495X6qP4K55k9FPs3m BzKpnCrGNzF +au5JSf5jol Y=

H'lboró._~VJCTOR NARCISOA\fILEZ QUIJANO ~ . _
0rl~lnil! O.~lV-¿o ~--: - -- - - - - - - -

Cep;as o"~",,,:lo2'f'C; '0:~t:f!!.3'Ja (,e FI''1i'lr.,:<: .,. j, <:~_cj"n'1•. !:-; ""<J.
5ulJI .• -::-:::,:,nl'.l ;;:(-':Uf~OS ¡ :,1''''' <I:):¡; \ Co~t.o, ;>'Jlr~'l'on.¿l'



.1
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SAIG,SC.QOS

CRECER;;; GRANDE
C6.MPECHE 2015-2011 ~

DRMyCP-tl6

DAlCt~P~9VEEDOR~_______ _. .S.".n_F.'".n.c.ls.co_d.e_C_"_m._p_e_che_,_C_"_m_pe_ch_e."_7_d_e_n.o.v.'e_~_b,r~_d_e_20_'.:'

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

2309-CAB~~AS VAZQUEZ
CALLE 8 NO. 279
CAVR7511154N4

10

ROBER?O

TELEFONO 981 81 6 21 00

FECHA VIGENCIA 1~/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

04-SECRETARtA m: ADMINISTRACIÓN" E INNOVACIÓN GUBERNf\MENTAL

ID-Coordinación Administrativa

2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ORDEN DE COMPRA
I o 01/1112016"2:41:27

~ ..~
iiU?1~~.2-!-I.
OC.0313

R0410-Q146
Cuarto Trimestre

CONCENTRADO~----_._------ -------_._-------------------- ------------ -----------_. .

~_C_LA_V_~~ O_E.S.C.R.I.P.C.'Ó_N . U_N.IO.A.O CANTIDAD J_P_R_EC_'O 'M_P_O_R.T.E_~_%.'V.A__ '.M_P_U_E_S~~~-~-~-T~~

SIACAM: Compromiso

Id Solicitud SIACAM' 40088

Folio SIACAM' 0120

Códino SIACAM- IIIIIIIIIIIIIIII,II~IIII¡!I~ 1~lllllllilllll !III~ IIIIIIIII!IIII illilll!1111111111~I!III~1IIIillilllill!IIII~1 ~I
11ce5b37 t 7c241 03bb60a854c857dbOa

co~ FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE AOOUISICIO~ES, ARRENDAMIENTOS y PRESTACIÓN DE S£~~ICIOS
RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CN~PECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA
ORDEN DE CO~PRA ~EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO
POR CADA DíA QUE "EL PROVEEDORu INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DíAS NATU~LES,CONCLUIDO ES?E
PLAZO y SI "EL PROVEEDOR'" CONTINUA CON EL INCUr-!PLIMIENTO, "EL £5T/,DO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE
COMPRA.

Lic, E 'Oaniela Chuc Solis
~ora de Recursos Materiales

ElilbOfÓ' VICTOR NARCISO AVILEZ QU'JANQ
~" r:~I-.P'0\~;;Y.---- - - , ,
~ c:<' Der."r":;;.lGI03 ~f!"F'a '" ¡ ~F,n¡:,nz:-!:- ~ reCAI:!' ~'-, Egr,,""(;5

SUb<.:lf. C:" __' ~~ R ?'-ursc. .. '1,.:WI3,':S " Ce olrl.ll::alml'''~31
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